艺术与传媒学院拟推荐 2019 年度安徽外国语学院优秀共青团员名单公示

根据安外团{2020}5 号文件《关于评选我校 2019 年度优秀共青团员等荣誉的通知》文件，经学生个人申请、班

级民主评议推荐、学院审核，现将我院拟推荐安徽外国语学院优秀共青团员学生名单予以公示：

序号 团总支 团支部 姓名 性别 出生年月 政治面貌 担任职务 综合测评成绩 备注

1 艺术与传媒学院 18 级汉语国际教育班 赵红立 男 1999 年 5 月 共青团员 纪律委员 9/45

2 艺术与传媒学院 18 级汉语国际教育班 郎丽嫣 女 1998 年 11 月 共青团员 副班长 2/45

3 艺术与传媒学院 17 级汉语国际教育班 胡思雨 女 1998 年 12 月 共青团员 学习委员 11/48

4 艺术与传媒学院 19 级网络与新媒体本科 2 班 沈婷 女 2001 年 3 月 共青团员 寝室长 2/33

5 艺术与传媒学院 19 级网络与新媒体本科 2 班 罗晰 男 1999 年 12 月 共青团员 班长 1/33

6 艺术与传媒学院 19 级视觉传达设计本科 1 班 何业岚 男 2000 年 8 月 共青团员 班长 14/36

7 艺术与传媒学院 19 级视觉传达设计本科 1 班 李茂玲 女 2001 年 9 月 共青团员 副班长 4/36

8 艺术与传媒学院 19 级汉语国际教育本科班 谢晓莉 女 2001 年 5 月 共青团员 班长 19/42

9 艺术与传媒学院 19 级汉语国际教育本科班 姚欣欣 女 2000 年 2 月 共青团员 寝室长 12/42

10 艺术与传媒学院 19 级网络与新媒体本科 1 班 章琰 女 2001 年 6 月 共青团员 无 2/35

11 艺术与传媒学院 19 级网络与新媒体本科 1 班 汤纪芳 女 2000 年 10 月 共青团员 无 4/35

12 艺术与传媒学院 19 级视觉传达设计本科 2 班 袁菲 女 1999 年 10 月 共青团员 班长 3/37

13 艺术与传媒学院 19 级视觉传达设计本科 2 班 刘一笛 女 2000 年 4 月 共青团员 无 1/37

14 艺术与传媒学院 17 级网络与新媒体 2班 周梦醒 女 1996 年 2 月 共青团员 无 3/33

15 艺术与传媒学院 17 级网络与新媒体 2班 秦静娴 女 1998 年 8 月 共青团员 无 2/33

16 艺术与传媒学院 17 级视觉传达设计 2班 刘明静 女 1998 年 1 月 共青团员 无 7/28

17 艺术与传媒学院 17 级视觉传达设计 2班 刘灿 男 1998 年 10 月 共青团员 无 1/28

18 艺术与传媒学院 17 级网络与新媒体 2班 刘子怡 女 1998 年 7 月 预备党员 纪律委员 13/33

19 艺术与传媒学院 17 级网络与新媒体 1班 高旻 女 1999 年 3 月 预备党员 纪律委员 2/36

20 艺术与传媒学院 18 级网络与新媒体 1班 刘梦 女 2000 年 2 月 共青团员 无 4/32

21 艺术与传媒学院 18 级网络与新媒体 1班 王子慧 女 2000 年 8 月 共青团员 志愿服务委员 6/32

22 艺术与传媒学院 18 级网络与新媒体 1班 王英 女 1999 年 12 月 共青团员 学习委员 7/32

23 艺术与传媒学院 18 级网络与新媒体 2班 王梦琳 女 1999 年 11 月 共青团员 无 2/36

24 艺术与传媒学院 18 级网络与新媒体 2班 李湘 女 1999 年 8 月 共青团员 无 6/36

25 艺术与传媒学院 18 级视觉传达设计本科 1 班 付俊杰 女 2000 年 12 月 共青团员 无 2/34

26 艺术与传媒学院 18 级视觉传达设计本科 1 班 吴恬 女 2001 年 2 月 共青团员 无 4/34

27 艺术与传媒学院 18 级视觉传达设计本科 2 班 章林 女 1999 年 11 月 共青团员 无 5/33

28 艺术与传媒学院 18 级视觉传达设计本科 2 班 吴浩 女 2000 年 2 月 共青团员 无 8/33

29 艺术与传媒学院 18 级视觉传播设计与制作 1班 周静 女 1999 年 8 月 共青团员 无 5/26

30 艺术与传媒学院 18 级视觉传播设计与制作 2班 叶广倩 女 1999 年 6 月 共青团员 无 1/23

31 艺术与传媒学院 19 级汉语言文学本科 1班 张赢丹 女 2001 年 11 月 共青团员 学习委员 12/50

32 艺术与传媒学院 19 级汉语言文学本科 1班 徐高 男 1999 年 11 月 共青团员 生活委员 10/50

33 艺术与传媒学院 19 级产品设计本科 1班 王义龙 男 1998 年 11 月 共青团员 班长 7/24

34 艺术与传媒学院 19 级产品设计本科 1班 储鑫滢 女 2000 年 9 月 共青团员 文娱委员 4/24

35 艺术与传媒学院 19 级汉语言文学本科 2班 蒋琼琼 女 1999 年 12 月 共青团员 班长 2/52

36 艺术与传媒学院 19 级汉语言文学本科 2班 隗玟 女 2001 年 7 月 共青团员 青协总会办公室干事 10/52

37 艺术与传媒学院 19 级产品设计本科 2班 宋佳 女 2001 年 8 月 共青团员 无 1/23

38 艺术与传媒学院 19 级产品设计本科 2班 徐晓雨 女 2001 年 2 月 共青团员 学习委员 2/23

39 艺术与传媒学院 19 级视觉传播设计与制作 1班 许欣茹 女 2001 年 7 月 共青团员 生活委员 8/36

40 艺术与传媒学院 19 级视觉传播设计与制作 1班 沈秋冬 女 2001 年 9 月 共青团员 班长 4/36

41 艺术与传媒学院 19 级视觉传播设计与制作 2班 付玲娜 女 2001 年 7 月 共青团员 班长 10/35

42 艺术与传媒学院 19 级视觉传播设计与制作 2班 王浩山 男 2001 年 5 月 共青团员 班长 7/35

43 艺术与传媒学院 19 级视觉传达设计本科 1 班 张家玮 男 2001 年 8 月 共青团员 学生会干事 15/36 院学生会

44 艺术与传媒学院 18 级视觉传达设计本科 1 班 戚雨 女 2000 年 3 月 共青团员 纪检部部长 15/34 院学生会

45 艺术与传媒学院 18 级网络与新媒体班 赵奇玉 女 2000 年 7 月 共青团员 副部长；编委 10/34 院青协

46 艺术与传媒学院 19 级本科汉语言文学 2班 纪龙燕 女 2000 年 12 月 共青团员 无 7/52 院青协

47 艺术与传媒学院 19 级本科汉语国际教育班 周子怡 女 2002 年 3 月 共青团员 纪检部干事 5/42 院班联

48 艺术与传媒学院 19 级本科汉语言文学 1班 陈子阳 男 2001 年 8 月 共青团员 学习部干事 5/50 院班联

49 艺术与传媒学院 18 级网络与新媒体 2班 李丽 女 1999 年 2 月 共青团员 新闻部编辑部长 7/36 院新闻部

50 艺术与传媒学院 18 级汉语国际教育 1班 徐国霞 女 2001 年 4 月 共青团员 新闻部编辑副部长 5/45 院新闻部

公示时间：2020 年 6 月 11 日-6 月 15 日，如有异议，请于 2020 年 6 月 15 日 16:00 前向艺术与传媒学院团总

支书记朱浩反映。（朱浩 15988830565）

共青团安徽外国语学院艺术与传媒学院总支委员会

2020 年 6 月 11 日